總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/11/7

高雄市杉林區公所

中華民國114年10月31日

應付帳款明細表
頁數:第 43 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

91,792預算性質部分
　

91,792以前年度部分
　

91,792112
一百一十二年度
　

91,792　0989030100
　災害準備金
　
113
一百一十三年度
　
　0989030100
　災害準備金
　

91,792　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/11/7

高雄市杉林區公所

中華民國114年10月31日

應付代收款明細表
頁數:第 44 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

19,209,754非預算性質部分